
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA 
FAKULTAS PERTANIAN 

(Terakreditasi BAN - Perguruan Tinggi) 
Jin. K.H. Ahmad Dahlan, Cirendeu, Ciputat - Jakarta Selatan 15419 

Telp. (021) 743 0689 Website: pertanian-wnj.ac.id e-mail: pertanian.umj@gmail.com 

KEPUTUSAN DEKAN 
FAKULTAS PERTANIAN 

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAHJAKARTA 

Nomor : .LI Tahun 2022 

Tentang: 

- 

PENUGASAN DOSEN 
FAKULTAS PERTANIAN UNIVEERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA 

PROGRAM STUDI AGROTEKNOLOGI 
SEMESTER GANJIL TA HUN AKADEMIK 2022/2023 

Bismillahirahmanirrahim, 

DEKAN FAKULTAS PERTANIAN UNIVERSITASMUHAMMADTYAH JAKARTA 

Menimbang 

Mengingat 

: a. Bahwa, dalam rangka efisiensi dan pcmantapan Penugasan Dosen 
sebaik-baiknya, perlu menugaskan dosen discsuaikan dengan 
kebutuhan dosen yang akan diperlukan pada seliap Semester. 

b. Bahwa untuk memperlancar proses belajar mengajar pada 
.Fakultas Pertanian UMJ, perlu menugaskan Doscn yang bertugas 
rnemberi perlrnliahan pada Semester Ganji! Tahun Akademik 
2022/2023 

1. Undang - Undang Nomor : 20 Tahun 2003 tentang Sistcm 
Pendidikan Nasional 

2. Peraturan Pemerintah Nomor : 60 tahun 1999 tcntang Pendidikan 
Tinggi 

3. Keputusan Mcndiknas Rl Nomor: l 84/U/2001, tentang Pedoman 
Pengawasan Pcngendalian dan Pembinaan Program Diploma, 
Sarjana dan Pascasarjana di Pcrguruan Tinggi. 

4. Kcputusan Dirjen Dikti Nomor : 08/Dl.KTJ/Kep/2002, tentang 
Petunjuk Teknis Keputusan Mendiknas RI Nomor: J 84/U/200 I, 

5. Keputusan Pimpinan Pusat Muhammadiyah Nomor : 19/SK/PP/ 
ITLB/La/1999 tanggal 20 Pcbruari 1999 M, tentang Qaidah 
Perguruan Tinggi Muhammadiyah. 

6. Statuta Universitas Muhammadiyah Jakarta, 
7. Keputusan Badan Akreditasi Nasional Perguruan Tinggi 

Kementerian Pendidikan dan Kebudayaan RL Nomor : 
1564/SK/BAN-PT/ Akred/S/Y /2017 tanggal 23 Mei 2017, tentang 
Akreditasi Program Studi Agroteknologi Fakultas Pertanian UMJ. 

8. Keputusan Rektor Universitas Muhammadiyah Jakarta Nomor : 
353 Tahun 2020, tentang Pengangkatan Dekan Fakultas Pertanian 
Universitas Muhammadiyah Jakarta Masa Jabatan 2020�2024. 



Memperhatik.an 

Menctapkan 

Pertama 

Ke du a 

Ketiga 

Keempat 

Kclima 

SK. Rektor UMJ Nomor 144 Tahun 2003 tanggal 19 Juni 2003, 
perihal Pcnugasan Dosen. 

MEMUTUSKAN 

Menugaskan kepada nama yang tercantum dalam larnpiran Keputusan 
ini sebagai Doscn pada Semester Ganjil Tahun Akadcmik 2022/2023 
di Fakultas Pertanian UMJ. 

Nama dosen, mata kuliah yang diasuh,jumlah Saluan Krcdit Semester 
(SKS) masing-rnasing mata kuliah adalah seperti tcrcantum dalam 
lampiran Kcputusan ini. 

Kepada yang bersangkutan diberikan imbalan dan tunjangan lainnya 
sesuai dengan ketentuan yang belaku di Univesitas Muhammadiyah 
Jakarta. 

Keputusan ini disampaikan kepada yang bcrsangkutan untuk 
dikctahui dan dilaksanakan sebagai amanah. 

Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan. Apabila di 
kemudian hari terdapat kekeiiruan akan dipcrbaiki sebagaimana 
mcstinya. 

Jakarta 
Of September 2022 



�
M
N
N
N
N
M
M
M
N
N
M
N
N
N
M
M
M
N
M
N
N
N
N
N
�
M
N
N
�
N
N
M
 

N
 

N
 

- 
--

-
-
-
-
 

- - 
>-
>
 

_>
>
-
>
>
_
>
_
 

0
 

N
 

6 N
 

0
 

- 0 0
 

- M 
M

 
0

 
0

 

� 0
 

N
 

M
 

0
 

- � � 8 - M M
 

0
 

M
 

- 
N

 

- 6 s � 0
 

- M M
 

0
 

- - 
- 0 - :;: 0

 
N

 

- 0 
N

 
g � 0 - 00 g 0

 

N
 

0
 

- a. 0
 

� 0
 

M
 

0
 

0 
z 



UNIVERSITAS	MUHAMMADIYAH	JAKARTA
Kampus	A:	JL.	K.	H.	Ahmad	Dahlan	Cirendeu	Ciputat	Tangerang	Selatan

Kampus	B:	Jl.	Cempaka	Putih	Tengah	XXVII,	Jakarta	Pusat	10510
Website:	umj.ac.id	|	email:	info@umj.ac.id	|	Telp:	+6221-7492862/7401894,	+6221-4256024

JURNAL	PERKULIAHAN
AGROTEKNOLOGI	2022/2023	GANJIL

MATA	KULIAH : SOSIOLOGI	PERTANIAN
NAMA	DOSEN : Dr.	Meisanti,	SP.,	MP.,	Dr,	MP,	SP
KREDIT/SKS : 2	SKS
KELAS : A-1
TATAP
MUKA
KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA	MATERI REALISASI	MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

1 Selasa,	20	September
2022

09:15 10:55 06212 Selesai Pendahuluan 1.	Menjelaskan	definisi	sosiologi	dan	sifat
hakikatnya	2.	Menjelaskan	secara	ringkas
tentang	sejarah	teori	sosiologi	3.
Menjelaskan	sosiologi	pedesaan	dan
perkotaan	4.	Menjelaskan	sosiologi
pedesaan	dan	pertanian

(24	/	27) Dr.	Meisanti,	SP.,	MP.,	Dr,	MP,	SP 	

2 Selasa,	27	September
2022

09:15 10:55 06214 Selesai Pemahaman	Desa	Secara	Umum	dan
Khusus	di	Indonesia

1.	Menjelaskan	konsep	pokok	dalam
sosiologi	pedesaan	2.	Menjelaskan
karakteristik	desa	secara	umum	dan	latar
belakang	desa	di	Indonesia	3.	Menjelaskan
tipologi	desa	di	Indonesia	Bahan
pembelajaran	yang	telah	dibagikan	adalah
Pemahaman	Desa	Secara	Umum	dan
Khusus	di	Indonesia

(23	/	27) Dr.	Meisanti,	SP.,	MP.,	Dr,	MP,	SP 	

3 Selasa,	4	Oktober	2022 09:15 10:55 06214 Selesai Proses	Sosial	dan	Interaksi	Sosial 1.	Menjelaskan	terjadinya	proses	social
masyarakat	pertanian	2.	Menjabarkan
pengertian	interaksi	social	dan	factor-
faktor	terbentuknya	interaksi	sosial	3.
Menjabarkan	bentuk-bentuk	interaksi
sosial	masyarakat	pertanian	Bahan
pembelajaran	yang	telah	dibagikan	adalah
Proses	Sosial	dan	Interaksi	Sosial

(22	/	27) Dr.	Meisanti,	SP.,	MP.,	Dr,	MP,	SP 	

4 Selasa,	11	Oktober	2022 09:15 10:55 06214 Selesai Kelompok	SOsial	dan	Organisasi	Sosial 1.	Menjabarkan	tipe-tipe	kelompok	sosial
2.	Memberi	contoh	kelompok-kelompok
sosial	yang	tidak	teratur	3.	Menjelaskan
masyarakat	pedesaan	dan	perkotaan	4.
Menjelaskan	dinamika	kelompok	sosial
Membuat	tugas	contok	kelompok	sosial
Bahan	pembelajaran	yang	telah	dibagikan
adalah	Kelompok	Sosial	dan	Organisasi
Sosial,	dan	Kelompok	Sosial	dan
Organisasi	Sosial

(24	/	27) Dr.	Meisanti,	SP.,	MP.,	Dr,	MP,	SP 	

5 Selasa,	18	Oktober	2022 09:15 10:55 06214 Selesai kelembagaan	pertanian 1.	Menjelaskan	proses	pertumbuhan
lembaga	sosial	pertanian	2.	Menjabarkan
ciri-ciri	dan	tipe	umum	lembaga
kemasyarakatan	pertanian	3.	Menjelaskan
konsep	conformity	dan	deviation	4.
mendiskusikan	lembaga	pertanian	dari
daerah	masing	masing

(26	/	27) Dr.	Meisanti,	SP.,	MP.,	Dr,	MP,	SP 	

6 Selasa,	25	Oktober	2022 09:15 10:55 06214 Selesai Stratifikasi	Sosial 1.	Menjelaskan	lapisan	masyarakat
pertanian	2.	Menjelaskan	sistem-sitem
lapisan	masyarakat	pertanian	3.
Menjabarkan	kelas-kelas	dalam
masyarakat	pertanian	4.	Menjelaskan
unsur-unsur	lapisan	masyarakat	pertanian
5.	Menjelaskan	konsep	mobilitas	sosial	6.
Menguraikan	perlunya	sistem	lapisan
masyarakat

(21	/	27) Dr.	Meisanti,	SP.,	MP.,	Dr,	MP,	SP 	

7 Selasa,	1	November 09:15 10:55 06214 Selesai Kekuasaan	Wewenang	dan	Legitimasi 1.	Menjabarkan	unsur-unsur	saluran (23	/	27) Dr.	Meisanti,	SP.,	MP.,	Dr,	MP,	SP 	



2022 kekuasaan	dan	dimensinya	2.	Menjelaskan
bentuk	lapisan	kekuasaan	3.	Menjelaskan
tentang	wewenang	dan	kepemimpinan
Bahan	pembelajaran	yang	telah	dibagikan
adalah	Kekuasaan,	Wewenang	dan
Legitimasi

8 Selasa,	8	November
2022

09:15 10:55 06214 Selesai UTS	materi	pertemuan	1-7 Ujian	secara	luring	(di	kelas)	telah
dilaksanakan	oleh	mahasiswa	kelas	A1

(25	/	27) Dr.	Meisanti,	SP.,	MP.,	Dr,	MP,	SP 	



UNIVERSITAS	MUHAMMADIYAH	JAKARTA
Kampus	A:	JL.	K.	H.	Ahmad	Dahlan	Cirendeu	Ciputat	Tangerang	Selatan

Kampus	B:	Jl.	Cempaka	Putih	Tengah	XXVII,	Jakarta	Pusat	10510
Website:	umj.ac.id	|	email:	info@umj.ac.id	|	Telp:	+6221-7492862/7401894,	+6221-4256024

JURNAL	PERKULIAHAN
AGROTEKNOLOGI	2022/2023	GANJIL

MATA	KULIAH : SOSIOLOGI	PERTANIAN
NAMA	DOSEN : Dr.	Meisanti,	SP.,	MP.,	Dr,	MP,	SP
KREDIT/SKS : 2	SKS
KELAS : A-1
TATAP
MUKA
KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA	MATERI REALISASI	MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

9 Selasa,	15	November
2022

09:15 10:55 06214 Selesai Perubahan	Sosial Kuliah	Umum	Bahan	pembelajaran	yang
telah	dibagikan	adalah	Migrasi
Internasional

(23	/	27) Dr.	Meisanti,	SP.,	MP.,	Dr,	MP,	SP 	

10 Selasa,	22	November
2022

09:15 10:55 06214 Selesai Kemiskinan 1.	Menjelaskan	tiga	cara	pandang
kemiskinan	2.	Mengaitkan	fenomena
keterkaitan	pertanian	dan	kemiskinan	di
Indonesia	Bahan	pembelajaran	yang	telah
dibagikan	adalah	Kemiskinan

(22	/	27) Dr.	Meisanti,	SP.,	MP.,	Dr,	MP,	SP 	

11 Selasa,	29	November
2022

09:15 10:55 06214 Selesai Migrasi	Internasional
1.	Menjelaskan	arah	perubahan	(direction
of	change)	2.	Menganalisis	maraknya
migrasi	internasional	kaum	muda	Desa,	3.
Menganalisis	kasus	migrasi	internasional
dalam	bentuk	makalah

(17	/	27) Dr.	Meisanti,	SP.,	MP.,	Dr,	MP,	SP 	

12 Selasa,	6	Desember
2022

09:15 10:55 06214 Selesai Masyarakat	dan	Kebudayaan 1.	Menjelaskan	ciri-ciri	kehidupan
masyarakat	pedesaan	di	Indonesia	2.
Menguraikan	aktivitas	komunitas	desa
dekat	Jakarta	3.	Menguraikan	timbulnya
“Desa	Jawa”	dari	masyarakat	transmigran
4.	Menjelaskan	kebudayaan	umum	dan
kebudayaan	daerah	5.	Menjelaskan
etnosentrisme	dan	prasangka	oleh	suku	7.
Menjelaskan	substansi	dan	unsur
kebudayaan	Bahan	pembelajaran	yang
telah	dibagikan	adalah	Masyarakat	dan
Kebudayaan

(24	/	27) Dr.	Meisanti,	SP.,	MP.,	Dr,	MP,	SP 	

13 Selasa,	13	Desember
2022

09:15 10:55 06214 Selesai Pandangan	Budaya	terhadap	Gender	dan
Perempuan	di	Indonesia

1.	Menjelaskan	perbedaan	gender	dalam
pertanian	di	Indonesia	2.	Menjelaskan
tentang	peran	gender	dalam
pembangunan	pertanian	Bahan
pembelajaran	yang	telah	dibagikan	adalah
Gender

(22	/	27) Dr.	Meisanti,	SP.,	MP.,	Dr,	MP,	SP 	

14 Selasa,	20	Desember
2022

09:15 10:55 06214 Selesai Urbanisasi	dan	pertanian	perkotaan 1.	Menjelaskan	tren	laju	urbanisasi	di
Indonesia	2.	Menjelaskan	faktor-faktor
yang	mempengaruhi	urbanisasi	3.
Menjelaskan	keterkaitan	ketersediaan
pangan	dan	urbanisasi	4.	Menjelaskan
keterkaitan	urbanisasi	dan	pertanian
perkotaan	(urban	farming)	Bahan
pembelajaran	yang	telah	dibagikan	adalah
Urbanisasi	dan	pertanian	perkotaan

(17	/	27) Dr.	Meisanti,	SP.,	MP.,	Dr,	MP,	SP 	

15 Selasa,	27	Desember
2022

09:15 10:55 06214 Selesai Inovasi	teknologi	pertanian 1.	Menjelaskan	proses	adopsi	inovasi	pada
masyarakat	desa	2.	Menguraikan
perkembangan	teknologi	di	bidang
pertanian	dan	pengaplikasiannya	pada
masyarakat	tani	desa	dan	kota	Bahan
pembelajaran	yang	telah	dibagikan	adalah
Inovasi	Teknologi	Pertanian

(16	/	27) Dr.	Meisanti,	SP.,	MP.,	Dr,	MP,	SP 	



Jakarta,	30	Januari	2023
Ketua	Prodi	Agroteknologi

Dr.	Ade	Sumiahadi,	S.P.,	M.Si.
NIDN.	0320098901

16 Selasa,	3	Januari	2023 09:15 10:55 06214 Selesai UAS	SOSIOLOGI	PERTANIAN	KELAS	A1 Melaksanakan	UAS	secara	online	dengan
mengerjakan	soal	di	Edlink	yang
dikerjakan	di	ruang	kelas	dengan
pengawasan	Dosen

(20	/	27) Dr.	Meisanti,	SP.,	MP.,	Dr,	MP,	SP 	



1/30/23, 10:28 AM Laporan Hasil Presensi Mahasiswa

https://siakad.umj.ac.id/siakad/rep_isiabsensi 1/2

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
Kampus A: JL. K. H. Ahmad Dahlan Cirendeu Ciputat Tangerang Selatan

Kampus B: Jl. Cempaka Putih Tengah XXVII, Jakarta Pusat 10510
Website: umj.ac.id | email: info@umj.ac.id | Telp: +6221-7492862/7401894, +6221-4256024

ISI PRESENSI MAHASISWA
AGROTEKNOLOGI
2022/2023 GANJIL

Mata kuliah : 0600002 - SOSIOLOGI PERTANIAN Nama Kelas : A-1

No NPM NAMA

TATAP MUKA

20
Sep
2022

27
Sep
2022

4
Okt

2022

11
Okt

2022

18
Okt

2022

25
Okt

2022

1
Nov
2022

8
Nov
2022

15
Nov
2022

22
Nov
2022

29
Nov
2022

6
Des
2022

13
Des
2022

20
Des
2022

27
Des
2022

3
Jan
2023

1 2018610025 YUSUF MAULANA KARTIM A A A H H A A H A A A A A A A A

2 2018610072 BHESA PRAYOGA H A A A H H A H A A A S A H H A

3 2018610110 IBRAH AHMED MUSTHOFA H H H H H H H H H H H H H H H H

4 2019610075 MUHAMMAD ZAID ABDILLAH A A A A A A A A A A A A A A A A

5 2019610095 FILDI NOPANTRI H H H A S A S H A A A A A A A A

6 20200610100045 ZIKRA FATHUR RAHMAN H H H I H H H H H H A H H A A H

7 20200610100095 NURCHOLIS ARDIANSYAH H H A H H H H H H H H I H A A A

8 22060100001 ZAHRA AYU MAHARANI H H H H S H H H H H H H H H H H

9 22060100002 AHMAD WAHYUDI A H A I H A H H H I H H H S S H

10 22060100003 SRI WAHYUNI H H H H H H H H H H H H H H H H

11 22060100006 ACHMAD DZIKRI BAROKAH H H H H H H H H H H H H H H H H

12 22060100010 AHDA SABILA H H H H H H H H H H H H H H H H



1/30/23, 10:28 AM Laporan Hasil Presensi Mahasiswa

https://siakad.umj.ac.id/siakad/rep_isiabsensi 2/2

13 22060100013 RIFKY IBNU SASONGKO H H H H H H H H H A H H H A A H

14 22060100014 FARHAN KHAIRUL RIZQI H H H H H H H H H H A H H I A H

15 22060100015 DIKY FATQUROCHMAN H A H H H H H H H I A S H A A A

16 22060100018 FADLAN FADILAH H H H H H H H H H H H H H H H H

17 22060100020 RANGGA SYAHRIAL H H H H H H H H H H A H H H H H

18 22060100021 ABDAN SYUKUR RAMADHAN H H H H H H H H H S H H H H H H

19 22060100023 MUHAMAD FIKRI NAJWAN H H H H H A S H H S H S H H H H

20 22060100028 SYAPRINANDA PUTRA H H H H H A S A H I A S A A A A

21 22060100030 FATMA MEI CAHYANI H H H H H H H H H H H H H H H H

22 22060100031 JANDRI MAS IKSAN H H H H H H H H H H H H H A A H

23 22060100032 ARYA DAVID SON H H H H H H A H H H H H H A A H

24 22060100034 MUHAMMAD JIBRIL AULIA H H H H H H H H H H A S H H H H

25 22060100035 PUTRI NURAINI H H H H H H H H H H H H H H H H

26 22060100036 JANTUR JAGAL ABILAWA H H H H H H H H H H H H H H H H

27 22060100037 DANINDRA ZIVA H H H H H H H H H H H H H S S H

Paraf Ketua Kelas  

Paraf Dosen  



UNIVERSITAS	MUHAMMADIYAH	JAKARTA
Kampus	A:	JL.	K.	H.	Ahmad	Dahlan	Cirendeu	Ciputat	Tangerang	Selatan

Kampus	B:	Jl.	Cempaka	Putih	Tengah	XXVII,	Jakarta	Pusat	10510
Website:	umj.ac.id	|	email:	info@umj.ac.id	|	Telp:	+6221-7492862/7401894,	+6221-4256024

NILAI	PERKULIAHAN	MAHASISWA
PRODI : AGROTEKNOLOGI
PERIODE : 2022/2023	GANJIL

Mata	kuliah : SOSIOLOGI	PERTANIAN Nama	Kelas : A-1
Kode	Mata	kuliah : 0600002 SKS : 2

No NPM Nama
Mahasiswa

TUGAS
(10%)

KUIS
(10%)

UJIAN
TENGAH

SEMESTER
(30%)

UJIAN
AKHIR

SEMESTER
(40%)

PRAKTIKUM
(0%)

KEHADIRAN
(10%) Nilai Grade Lulus Sunting

KRS? Info

1 2018610025 YUSUF	MAULANA
KARTIM 0.00 0.00 63.00 0.00 18.75 20.78 E 	

2 2018610072 BHESA	PRAYOGA 85.00 0.00 60.00 0.00 43.75 30.88 E 	

3 2018610110 IBRAH	AHMED
MUSTHOFA 85.00 85.00 55.00 88.00 100 78.70 B+ ✔ 	

4 2019610075 MUHAMMAD
ZAID	ABDILLAH 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0.00 E 	

5 2019610095 FILDI	NOPANTRI 3.00 0.00 53.00 0.00 37.5 19.95 E 	

6 20200610100045 ZIKRA	FATHUR
RAHMAN 55.00 72.00 50.00 0.00 81.25 35.83 E 	

7 20200610100095 NURCHOLIS
ARDIANSYAH 60.00 0.00 55.00 0.00 75 30.00 E 	

8 22060100001 ZAHRA	AYU
MAHARANI 90.00 75.00 87.00 82.00 100 85.40 A ✔ 	

9 22060100002 AHMAD
WAHYUDI 90.00 75.00 58.00 75.00 81.25 72.03 B ✔ 	

10 22060100003 SRI	WAHYUNI 87.00 75.00 77.00 90.00 100 85.30 A ✔ 	

11 22060100006 ACHMAD	DZIKRI
BAROKAH 87.00 75.00 57.00 92.00 100 80.10 A- ✔ 	

12 22060100010 AHDA	SABILA 90.00 78.00 85.00 88.00 100 87.50 A ✔ 	

13 22060100013 RIFKY	IBNU
SASONGKO 60.00 70.00 55.00 50.00 81.25 57.63 C ✔ 	

14 22060100014 FARHAN
KHAIRUL	RIZQI 90.00 70.00 82.00 90.00 87.5 85.35 A ✔ 	

15 22060100015 DIKY
FATQUROCHMAN 60.00 0.00 59.00 28.00 68.75 41.78 E 	

16 22060100018 FADLAN
FADILAH 92.00 85.00 72.00 90.00 100 85.30 A ✔ 	

17 22060100020 RANGGA
SYAHRIAL 85.00 0.00 85.00 92.00 93.75 80.18 A- ✔ 	

18 22060100021 ABDAN	SYUKUR
RAMADHAN 90.00 78.70 78.00 87.00 100 85.07 A ✔ 	

19 22060100023 MUHAMAD	FIKRI
NAJWAN 87.00 75.00 58.00 88.00 93.75 78.18 B+ ✔ 	

20 22060100028 SYAPRINANDA
PUTRA 30.00 0.00 0.00 0.00 56.25 8.63 E 	

21 22060100030 FATMA	MEI
CAHYANI 85.00 78.00 88.00 90.00 100 88.70 A ✔ 	

22 22060100031 JANDRI	MAS
IKSAN 60.00 0.00 70.00 78.00 87.5 66.95 B- ✔ 	

23 22060100032 ARYA	DAVID
SON 65.00 0.00 51.00 88.00 81.25 65.13 B- ✔ 	

24 22060100034 MUHAMMAD
JIBRIL	AULIA 60.00 0.00 51.00 50.00 93.75 50.68 C- ✔ 	

25 22060100035 PUTRI	NURAINI 88.00 75.00 55.00 87.00 100 77.60 B+ ✔ 	

26 22060100036 JANTUR	JAGAL
ABILAWA 60.00 79.00 79.00 90.00 100 83.60 A- ✔ 	

27 22060100037 DANINDRA	ZIVA 80.00 79.00 61.00 90.00 100 80.20 A- ✔ 	
Tanggal	Cetak	:	Rabu,	1	Februari	2023,	14:50:18
Paraf	Dosen	:	

Dr.	Meisanti,	SP.,	MP.,	Dr,	MP,	SP


	image_001.pdf (p.1)
	image_002.pdf (p.2)
	image_003.pdf (p.3)

